Inciso II,  Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação  de  G  &  M  SERVICOS  DE  COMUNICACAO  E
MULTIMIDIA LTDA – LINK NET, CNPJ n° 11.264.081/0001-53, pelo
valor de 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais), referente à
prestação  de  serviços  de  link  de  internet  e  telefonia,  com
fornecimento de 1 linha telefônica fixa e 2 linhas telefônicas móvel
em  regime  de  comodato,  para  o  poder  legislativo  da  Câmara
Municipal de Olho D´Água do Borges/RN, pelo período de 12 (doze)